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اجرای ۱۵۰۰متر مربع زیر ساخت در معبر اصلی روستای سرگر فیروزآباد
مدیر بنیاد مسکن شهرستان فیروزآباد از اجرای ۱۵۰۰متر مربع بیس و زیر ساخت در معبر اصلی روستای سرگر از توابع بخش مرکزی شهرستان فیروزآباد

خبر داد و بیان داشت: این طرح از محل اعتبارات ملی و اعتبارات در اختیار نماینده شهرستان اجرایی شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محمد ناصر کریمی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان فیروزآباد در حاشیه اجرای این طرح با بیان
اینکه نگاه بنیاد مسکن به اجرای طرح های توسعه و محرومیت زدایی نگاهی تحول آفرین است گفت: از همه ظرفیت های قانونی برای توسعه

روستایی و محرومیت زدایی بهره گیری خواهد شد.
این مقام مسئول بیان داشت: تاریخی که برای این تاسیس روستای سرگر با توجه به آثار باستانی بر جای مانده در مکان های مختلف در حوالی روستا
تخمین زده شده است حدودا به ۷۰۰ سال پیش بر می گردد که دور از واقعیت نیست. از این رو میتوان با تاکید بر توسعه یادمان های تاریخی و

باستانی از فضای عمومی این روستا برای توسعه گردشگری روستایی نیز بهره گیری کرد.
این روستا در منطقه ای کوهستانی متشکل از رشته کوههای زاگرس ، در دژی طبیعی و مستحکم از سمت شمال با نام کوه روشنایی و از سمت جنوب با

نام کوه آسیاب بادی واقع گردیده است. قطعا یکی از دلیل تاسیس این روستا در این مکان وجود چنین بستری آرام، مطمئن و ایمن بوده است.
کریمی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان فیروزآباد عملکردها در حوزه بازسازی ومسکن روستائی را تشریح کرد و افزود: در سال گذشته کارشناسی از منازل
متقاضیان اخذ پروانه ساخت 508 مورد در روستاهای بخش مرکزی و میمند، کارشناسی و پاسخ به استعلام ادارات به تعداد 122 مورد انجام شده است.
صدور پاسخ استعلامات فنی به دهیاری ها جهت صدور پروانه ساخت 342 مورد در بخش میمند و مرکزی و همکاری یک دفتر طراحی نقشه های

ساختمان روستایی و تعداد 17 نفر مهندس ناظر در ساخت و سازهای روستایی در سال گذشته انجام شده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان فیروزآباد ، پرداخت تسهیلات مسکن روستائی و مقاوم سازی روستاها را از دیگر خدمات بنیاد مسکن  ذکر کرد و گفت:
تخصیص 290 فقره تسهیلات طرح ویژه مسکن در شهر میمند و روستاهای بخش میمند و مرکزی به مبلغ 290 میلیارد ریال ، تکمیل و قابل سکونت شدن
63 واحد مسکونی مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) و بهزیستی در قالب طرح ویژه مسکن محرومین ، پرداخت 21 فقره تسهیلات
بلاعوض جهت تکمیل ساخت و سازهای طرح ویژه مسکن روستایی به مبلغ کل168 میلیارد ریال و پرداخت هشت فقره تسهیلات قرض الحسنه جهت

تکمیل ساختمان های مقاوم روستایی به مبلغ 160 میلیارد ریال از دیگر اقدامات سال گذشته بوده است.


